
Zarządzenie nr 47/2021/2022 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 6 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 41/2021/2022 Rektora Akademii Ignatianum 

w Krakowie z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia szczegółowego terminarza 

rekrutacji na studia pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie, studia drugiego 

stopnia w Akademii Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 2022/2023, wysokości 

opłaty rekrutacyjnej i zasad jej pobierania, wymaganych dokumentów od kandydatów 

w procesie rekrutacji, szczegółowych zasad prowadzenia rekrutacji w systemie 

elektronicznym oraz  wzorów innych dokumentów. 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2022  poz. 574 z późn. zmian.), oraz § 2 ust. 1 Warunków, trybu 

oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia pierwszego, drugiego stopnia i 

jednolite studia magisterskie stacjonarne i niestacjonarne ·w Akademii Ignatianum w Krakowie 

na rok akademicki 2022/2023 stanowiących załącznik do Uchwały nr 11/2021/2022 Senatu AIK 

z dnia 15 marca 2022 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega treść załącznika nr 1 „Szczegółowy terminarz rekrutacji na studia pierwszego 

stopnia, jednolite magisterskie, studia drugiego stopnia” do Zarządzenia nr 41/2021/2022 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia 

szczegółowego terminarza rekrutacji na studia pierwszego stopnia, jednolite studia 

magisterskie, studia drugiego stopnia w Akademii Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 

2022/2023, wysokości opłaty rekrutacyjnej i zasad jej pobierania, wymaganych dokumentów 

od kandydatów w procesie rekrutacji, szczegółowych zasad prowadzenia rekrutacji w systemie 

elektronicznym oraz  wzorów innych dokumentów, otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Szczegółowy terminarz rekrutacji na studia pierwszego stopnia, jednolite magisterskie, studia 

drugiego stopnia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: Szczegółowy terminarz rekrutacji na studia pierwszego stopnia, jednolite 

magisterskie, studia drugiego stopnia 

 

Kraków, dnia 6 maja 2022 r. 


